Demelectric AG                                     Steinhaldenstrasse 26 CH-8954 Geroldswil Tel. +41 43 455 44 00 Fax +41 43 455 44 11 info@demelectric.ch demelectric.ch
STARKES LICHT AN JEDEM ORT
UNE LUMIÈRE PUISSANTE EN TOUT LIEU
LED-Lichtband QUICKLED® für eine effiziente und moderne Beleuchtung
Bande lumineuse LED QUICKLED® pour un éclairage efficace et moderne
QUICKLED
by demelectric®
Farbenfrohe Illumination mit dem Lichtband QUICKLED 120XS

– Lampenleistung 9.5 Watt pro Meter
– Lichtstrom 1600 Lumen pro Meter
– Bandabmessung: 11.5×5.5 mm
– Ausstrahlungswinkel: +/- 120°
– 220-240 V AC, 50/60 Hz
– Schutzart: IP65
– Schutzklasse: ll
– Schlagfestigkeit: IK10
– Umgebungstemperatur: -30 °C bis +45 °C
– Lebensdauer: >30'000 h
– Mantelmaterial: PVC, selbstverlöschend
Art-No  E-No  Beschreibung Farbe Länge Lichtstrom/m Anzahl LED/m
  description couleur longueur fl ux lumineux/m  nombre LED/
Versionen rot, blau oder grün
Versions rouge, bleu ou vert
D2012005R 941 008 429 QUICKLED 120XS 5 m  rot | rouge 5 m 1600 120
D2012005G 941 008 419 QUICKLED 120XS 5 m  grün | vert 5 m 1600 120
D2012005B 941 008 09 QUICKLED 120XS 5 m  blau | bleu 5 m 1600 120
Art-No  E-No  Beschreibung Energieeffi zienzklasse Länge Lichtstrom/m Anzahl LED/m
  description Classe d'effi cacité énergétique longueur fl ux lumineux/m  nombre LED/
Aufgewickelt auf Bobine, neutralweiss (4000 K)
Enroulé sur Bobine, blanc neutre (4000 K)
D2012025 941 008 439 QUICKLED 120XS 25 m  F 25 m 1600  120
QUICKLED
by demelectric®
2
Kit de connexion

– Lampenleistung 12 Watt pro Meter
– Lichtstrom 1500 Lumen pro Meter
– Bandabmessung: 15×6 mm
– Ausstrahlungswinkel: +/- 120°
– 220-240 V AC, 50/60 Hz
– Schutzart: IP65
– Schutzklasse: ll
– Schlagfestigkeit: IK10
– Umgebungstemperatur: -30 °C bis +45 °C
– Lebensdauer: >30'000 h
– Mantelmaterial: PVC, selbstverlöschend
Art-No  E-No  Beschreibung Energieeffi zienzklasse Länge Lichtstrom/m Anzahl LED/m
  description Classe d'effi cacité énergétique longueur fl ux lumineux/m  nombre LED/
Aufgewickelt auf Bobine, neutralweiss (4000 K)
Enroulé sur Bobine, blanc neutre (4000 K)
D2018010 941 008 359 QUICKLED 180 10 m F 10 m 1500 180
D2018025 941 008 369 QUICKLED 180 25 m F 25 m 1500 180
D2018050 941 008 389 QUICKLED 180 50 m F 50 m 1500 180
Aufgewickelt auf Trommel, neutralweiss (4000 K)
Enroulé sur tambour, blanc neutre (4000 K)
D2018025K 941 008 379 QUICKLED 180 25 m F 25 m 1500 180
D2018050K 941 008 399 QUICKLED 180 50 m F 50 m 1500 180
QUICKLED
by demelectric®
4
Kit de connexion
Confectionner des longueurs individuelles avec peu d'ef-
forts. Un raccourcissement est possible à chaque mètre.
Câble de raccordement 2.5 m avec électronique de ballast,
fi che T11 IP55, embout, coupleur de connexion, colle et
gaine thermorétractable.
QUICKLED peut être couplé jusqu'à 100 m maximum et ne
peut être utilisé que déroulé.
Anschluss-Set
Mit wenig Aufwand individuelle Längen anfertigen.
Eine Kürzung ist jeden Meter möglich.
Anschlusskabel 2.5 m mit Vorschaltelektronik, Stecker T11
IP55, Endstück, Verbindungskupplung, Klebstoff und
Schrumpfschlauch
QUICKLED ist koppelbar bis maximal 100 m und darf nur
ausgerollt betrieben werden.
Vielseitiges Zubehör für die Serie QUICKLED 180
Accessoires polyvalents pour la série QUICKLED 180
Art-No  E-No  Beschreibung
  description
D20180701 941 910 039 QUICKLED 180
  Anschluss-Set | Kit de connexion
Kit de raccordement et de réparation
Le kit de raccordement et de réparation permet de fabriquer
des longueurs individuelles ou de découper des sections
défectueuses.
1× connecteur splice, gaine thermorétractable et adhésif
Verbindungs- und Reparaturset
Mit dem Verbindungs- und Reparaturset können individuelle
Längen hergestellt oder defekte Abschnitte herausgetrennt
werden.
1× Splice-Verbinder, Schrumpfschlauch und Klebestoff
Art-No  E-No  Beschreibung
  description
D20180707 941 910 049 QUICKLED 180
  Verbindungs- und Reparaturset | Kit de raccordement et de réparation
Kit de clips de montage
Pour une fi xation en douceur de la bande lumineuse.
25 clips et 50 vis
Montageclip-Set
Zur schonenden Befestigung des Lichtbandes.
25 Clips und 50 Schrauben
Art-No  E-No  Beschreibung
  description
D20180705 941 910 079  QUICKLED 180
  Montageclip-Set | Kit de clips de montage
Kit d'embouts
Accessoires pour la bande lumineuse QUICKLED 180.
3× gaine thermorétractable, embouts et colle
Endkappen-Set
Zubehör für Lichtband QUICKLED 180.
3× Schrumpfschlauch, Endkappen und Klebstoff
Art-No  E-No  Beschreibung
  description
D20180706 941 910 049 QUICKLED 180
  Endkappen-Set | Kit d'embouts
Connecteur en T avec QF2
Connecteur en T pour un couplage facile de trois des bande
lumineuse en même temps.

– Lampenleistung 15 Watt pro Meter
– Lichtstrom 1500 Lumen pro Meter
– Bandabmessung: 18×8.5 mm
– Ausstrahlungswinkel: +/- 120° beidseitig
– 220-240 V AC, 50/60 Hz
– Schutzart: IP65
– Schutzklasse: ll
– Schlagfestigkeit: IK10
– Umgebungstemperatur: -30 °C bis +45 °C
– Lebensdauer: >30'000 h
– Mantelmaterial: PVC, selbstverlöschend
Art-No  E-No  Beschreibung Energieeffi zienzklasse Länge Lichtstrom/m Anzahl LED/m
  description Classe d'effi cacité énergétique longueur fl ux lumineux/m  nombre LED/
Aufgewickelt auf Bobine, neutralweiss (4000 K)
Enroulé sur Bobine, blanc neutre (4000 K)
D2024010 941 008 309 QUICKLED 240N 10 m F 10 m 1500 240
D2024025 941 008 319 QUICKLED 240N 25 m F 25 m 1500 240
D2024050 941 008 339 QUICKLED 240N 50 m F 50 m 1500 240
Aufgewickelt auf Trommel, neutralweiss (4000 K)
Enroulé sur tambour, blanc neutre (4000 K)
D2024025K 941 008 329 QUICKLED 240N 25 m F 25 m 1500 240
D2024050K 941 008 349 QUICKLED 240N 50 m F 50 m 1500 240
QUICKLED
by demelectric®
6
Kit de connexion
Réaliser des longueurs individuelles avec peu d'efforts.
Un raccourcissement est possible à chaque mètre.
Câble de raccordement 2.5 m avec électronique de ballast,
fi che T11 IP55, embout, coupleur de connexion, colle et
gaine thermorétractable.
QUICKLED peut être couplé jusqu'à 100 m maximum et ne
peut être utilisé que déroulé.
Anschluss-Set
Mit wenig Aufwand individuelle Längen anfertigen.
Eine Kürzung ist jeden Meter möglich.
Anschlusskabel 2.5 m mit Vorschaltelektronik, Stecker T11
IP55, Endstück, Verbindungskupplung, Klebstoff und
Schrumpfschlauch
QUICKLED ist koppelbar bis maximal 100 m und darf nur
ausgerollt betrieben werden.
Vielseitiges Zubehör für die Serie QUICKLED 240N
Accessoires polyvalents pour la série QUICKLED 240N
Art-No  E-No  Beschreibung
  description
D20240701 941 910 019 QUICKLED 240N
  Anschluss-Set | Kit de connexion
Kit de raccordement et de réparation
Le kit de raccordement et de réparation permet de fabriquer
des longueurs individuelles ou de découper des sections